

Kolbuszowa, dnia 06 sierpień 2021 r.

DT/01/07/2021

**Wszyscy Wykonawcy**  
**Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w postępowaniu w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa samochodu ciężarowego typu Hakowiec”

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2021/BZP 00129653/01 z dnia 2021-07-28

Ogłoszenie o zamówieniu – Dostawa

Zamawiający informuje, iż w toku w/w postępowania zostały złożone pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

V Opis przedmiotu zamówienia

4. urządzenie hakowe typu MEILLER RK przeznaczone do podwozi samochodów ciężarowych od 7,5 do 41 ton masy całkowitej

**Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na urządzenie hakowe typu MEILLER RK przeznaczone do podwozi samochodów ciężarowych od 7.5 do 41 ton masy całkowitej lub równoważne innego producenta?**

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający dopuszcza urządzenie równoważne do urządzenia hakowego typu MEILLER RK.

**Pytanie nr 2:**

V Opis przedmiotu zamówienia

15 pneumatyczne zawieszenia kabiny

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: pneumatyczne lub stalowe zawieszenie kabiny?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający dopuszcza pneumatyczne lub stalowe zawieszenie kabiny.

**Pytanie nr 3:**

V Opis przedmiotu zamówienia

21. opony 315/70 R22,5 cala

**Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: opony 315/70 R22,5 cala lub 315/80 R22,5?**

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający wymaga opony 315/70 R22,5 cala, nie dopuszcza się opon 315/80 R22,5.

**Pytanie nr 4:**

Projektowane postanowienia umowy

§1.2.d Przetłumaczony dokument zakupu pojazdu i dowodu rejestracyjnego jeżeli nie był rejestrowany w Polsce

**Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Przetłumaczony dokument zakupu pojazdu lub dokument w języku polskim i dowodu rejestracyjnego jeżeli, nie był rejestrowany w Polsce.**

PREZES ZARZĄDU  
Dyrektor Naczelny  
Adriana Maternia

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający zmienia zapis §1.2.d umowy w następujący sposób: „Przetłumaczony dokument zakupu pojazdu lub dokument w języku polskim i dowodu rejestracyjnego jeżeli, nie był rejestrowany w Polsce”.

**Pytanie nr 5:**

Projektowane postanowienia umowy

§ 4.4 zaświadczenie o przeprowadzonych badaniach technicznych dla pojazdu specjalnego.

**Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: zaświadczenie o przeprowadzonych badaniach technicznych dla pojazdu ciężarowego?**

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający zmienia zapis §4.4 umowy w następujący sposób: zaświadczenie o przeprowadzonych badaniach technicznych dla pojazdu ciężarowego.

**Pytanie nr 6:**

Projektowane postanowienia umowy

§ 5.2 W okresie gwarancji wszystkie naprawy gwarancyjne przeprowadzone będą w siedzibie zamawiającego przedmiotu niniejszej umowy przez autoryzowany serwis wykonawcy i na koszt wykonawcy w ciągu 3 dni od daty otrzymania pisemnego zgłoszenia usterki.

**Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: W okresie gwarancji wszystkie naprawy gwarancyjne przeprowadzone będą w siedzibie zamawiającego lub w serwisie a zależności od rodzaju usterki przedmiotu niniejszej umowy przez autoryzowany serwis wykonawcy i na koszt wykonawcy w ciągu 3 dni roboczych od daty otrzymania pisemnego zgłoszenia.**

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający zmienia zapis §5.2 umowy w następujący sposób: W okresie gwarancji wszystkie naprawy gwarancyjne przeprowadzone będą w siedzibie zamawiającego lub w serwisie a zależności od rodzaju usterki przedmiotu niniejszej umowy przez autoryzowany serwis wykonawcy i na koszt wykonawcy w ciągu 3 dni roboczych od daty otrzymania pisemnego zgłoszenia.

**Pytanie nr 7:**

Projektowane postanowienia umowy

§ 6.2 W przypadku przekroczenia terminu, o którym mowa w ust. 1 WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU za każdy dzień zwłoki karę umowną w wysokości 0,2% ceny brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy, jednakże nie więcej niż 30% wartości przedmiotu umowy na podstawie noty obciążeniowej wystawionej przez ODBIORCĘ.

**Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: W przypadku przekroczenia terminu, o którym mowa w ust. 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu za każdy dzień zwłoki karę umowną w wysokości**

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający pozostawia zapis § 6.2 projektowanych postanowień umowy bez zmian.

PREZES ZARZĄDU  
Dyrektor Zarządu  
Adam Maternia